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Välkommen att den 12-25 
februari 2025 följa med på vår 
andra och avslutande resa till 
Florida och Karibien. Den här 
gången med fler orienteringar 
och flera nya upplevelser som 
legendariska Key West vid Flo-
ridas sydligaste spets.  

Orienteringsklubbarna i Florida 
ser med stor entusiasm fram 
emot att vi återkommer och 
med stärkt självförtroende efter 
årets arrangemang så förbere-
der de för 5 tävlingar i 5 olika ter-
rängområden i västra, sydöstra 
och centrala Florida. Dessutom 
erbjuds 4 träningar på kartor i 
Key West, Miami Beach, Orlan-
do och Kelly Park. Det kommer 
ordnas banor som passar alla 
nivåer och för medresenärer 
som inte tävlar så finns många 
härliga alternativ. 

Under samtliga nätter i Florida – i Orlando, Tampa och Miami Be-
ach – bor vi på hotell som håller 4-stjärning nivå med stora rum om 
minst 30m². Hotellen ligger med bästa läge och bästa besökar-
betyg och givetvis också med fina poolanläggningar. I vanlig ord-
ning pusslar vi ihop singelresenärer med lämpliga medresenärer, 
av årets deltagare var hälften par och hälften åkte på egen hand. 

Med utgångspunkt från våra hotells centrala läge så upplever vi 

START VID ÅRETS RESA FORT DE SOTO

SILVER SPRINGSKEY WEST

det mesta av det bästa i dessa 
välkända metropoler och un-
der hela resan har vi dagligen 
ett fullspäckat program med 
stora, spännande upplevelser 
både för tävlande och medre-
senärer. Vi genomför flera vand-
ringar under resan och då inte 
minst i den största tropiska 
vildmarken i USA – Evergla-
des – med stora djur- och na-
turupplevelser.

Det blir också upplevelserika 
dagar till havs under vår fyra 
dagars Karibienkryssning med 
landstigning i Hemingways 
Key West och på paradisön 
Great Stirrup Island i Baha-
mas. Ombord har vi mängder 
med världsklasshower, aktivi-
teter, träningsmöjligheter, res-
tauranger, barer, pooler och 
mycket mer.

KARTA EN 1 AV 5 TÄVLINGAR
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Efter en inledande övernattning i Orlando tar vi oss västerut till 
Mexikanska Golfen och Fort De Soto för en första orientering 
i skog och strandhed. Vi kan inte garantera solsken, men näs-
tan. Just det här området är väldens mest solsäkra och finns 
med i Guiness rekordbok som platsen med flest antal soldagar 
i rad – 761 dagar. 

Därefter har vi den första av två övernattningar i Tampa inn-
an vi inleder vår fyra dagars kryssning i Karibien. Vårt nyreno-
verade fartyg Norwegian Jewel har 13 restauranger, 12 barer 
och kaféer, teater med dagliga väldsshower, lounger, dansgolv, 
nattklubb, kasino, bibliotek, gym, motionsspår, fotbollsplan, 
basketplan, pooler, jacuzzis och mycket mer. Varje dag erbjuds 
ett fullspäckat program och med möjligheten till full avkopp-
ling för den som önskar. Ombord gäller ett informellt förhålln-
ingsätt och ledig klädsel, även om tillfällen ges att klä upp sig.

Under kryssningen har vi en heldag till havs och går i land en 
dag i Key West och en dag på Great Stirrup Island i Bahamas. 
Dagen på paradisön Great Stirrup Island ägnas åt sol och bad 
och i Key West har vi en sprintkarta framtagen. Du kan välja 
att springa runt till sevärdhetskontrollerna där mycket kretsar 
kring Ernest Hemingway, eller bara göra som han själv skulle 
gjort – ta med en blyertspenna, använd baksidan av kartan 
och sätt dig vid sista kontrollen på ikoniska Sloppy Joe´s Bar.

Väl tillbaka efter kryssningen har vi ytterligare en orientering, 
nu i mer traditionell skog, innan vår andra övernattning i Tam-
pa. Kanske lockar hotellets pool för skön avkoppling någon 
av dagarna eller varför inte en promenad längs den mysiga 
strandpromenaden River Walk upp till stans största matmark-
nad. En av kvällarna tar vi oss till heta Ybor City, Tampas iko-
niskt bevarade nöjesstadsdel som byggdes upp för närmare 
150 år sedan då det här årligen rullades hundratals miljoner 
cigarrer. Vi hinner även med att besöka en speciell vik i Tampa-
bukten där vilda och sällsynta manater lever.

Under bussresan från Tampa till Miami genomför vi ett par kor-
tare vandringar i Everglades för att uppleva den fascinerande 
nationalparken med alla sina fåglar och alligatorer (de senare 
saknas vid orienteringarna). Vi anländer under eftermiddagen 
till Miami Beach och vårt nyöppnade boutiquehotell där vi bor 
under två nätter i stadens absoluta epicentrum. Här i Miamis 
världsberömda Art Deco kvarter intill USA:s mest kända strand 
har vi ytterligare en sprintkarta med sevärdheter att springa runt 

till på egen hand eller besöka under vår gemensamma vandring.

Inför avresan från Miami genomför vi ytterligare en orientering, 
nu norr om staden alldeles intill Indian Creek. Detta är ön för 
kändisar som Julio Iglesias och Ivanka Trump, och där Ama-
zongrundaren Jeff Bezos nyligen köpte sin andra villa för 79 
miljoner dollar... Efter loppet tar vi ett sista dopp i Atlanten inn-
an resan tillbaka till världens största nöjesmetropol Orlando. 
Här ute i ödemarken byggde Walt Disney för 53 år sedan den 
första av alla de nöjesparkerna som idag genererar en blomst-
rande underhållningsindustri för alla åldrar med otrolig detaljri-
kedom, fantastiska miljöer och shower av världsklass. 

De avslutande tre nätterna bor vi i centrala Orlando där arvet 
från tiden då detta fortfarande var en sömning landsortsstad 
tydligt syns längs gatorna vid vårt hotell. Den gamla stadskär-
nan har anor från 1800-talet och flera gator och hus ser ut som 
de gjorde då med gatsten och vackra balkonger i smidesjärn. 
I de gamla byggnaderna har nu mängder av barer och restau-
ranger flyttat in och på vårt eget hotell bjuds det på fri dryck 
under ett par timmar varje kväll. 

Vi springer två större orienteringstävlingar i fina skogsområ-
den och i samband med en av tävlingarna besöker vi Silver 
Springs. Detta är en av världens största artesiska källor och 
under en tur med glasbottenbåt i det kristallklara vattnet får vi 
uppleva den djungelliknande miljön där de första Tarzanfilmer-
na med Johnny Weismuller spelades in. Detta är en av få plat-
ser i USA där apor lever i det vilda och även här finns manater.  

I Orlando besöker vi också ett av våra smultronställen – Kelly 
Park. Här har vi en orienteringskarta för en enklare träning, här 
har vi en utomhuspaviljong inbokad för en avslutande picknick 
och här badar vi i en fantastisk naturlig källa. Hundratusen liter 
20-gradigt kristallklart vatten tränger varje minut upp ur en un-
derjordisk akvifer och det är en unik upplevelse att färdas med 
den lugna strömmen från källan ned till den naturliga poolen.

Som alternativ till Kelly Park ordnar vi transport till Walt Disney 
World för de som önskar en heldag på nöjesparken och shop-
ping på outlet hinns också med under dagarna i Orlando. 

Vad mer att tillägga? Jo, detta är precis som vanligt en resa 
där du kommer att åka tillsammans med likasinnade i vår sto-
ra sociala gemenskap. 
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PRISUPPGIFTER OCH RESEVILLKOR
Grundpris 31.300:- (SEK) vilket inkluderar
• Busstransporter inklusive dricks till chaufförerna samt vägs-

katter till samtliga våra aktiviteter
• Del i dubbelhytt inklusive alla måltider under 4-dagars kryssning
• Del i dubbelrum inklusive frukost och viss dryck under 4 nät-

ter i Orlando
• Del i dubbelrum inklusive frukost under 2 nätter i Tampa
• Del i dubbelrum inklusive frukost under 2 nätter i Miami Beach
• Startavgift till samtliga orienteringar
• Båttur och entré vid Silver Springs
• Entré till Kelly Park
• Reseledning

Tillkommer (per person) 
• Flygbiljetter – läs mer här intill
• Visum till USA (ESTA) om 21 USD 
• Statliga skatter, hamnkostnader och avgifter ombord på 

kryssningen om 156 EUR
• Obligatoriskt drickstillägg under kryssningen om 76 EUR
• Entréavgift till nöjespark i Orlando (för de som önskar)

Kostnadsalternativ 
• Del i insides dubbelhytt ingår i grundpriset, för utsideshytt är 

tillägget 1300:- per person och för hytt med balkong 3600:-.
• Måltiderna ingår under kryssningen med möjlighet att köpa 

på ett dryckespaket om 149 EUR (viss dryck ingår redan i 
bufférestaurangerna). 

Flyg
• Det är möjligt att boka eget flyg för att ansluta på MCO 

flygplatsen i Orlando eller direkt på vårt hotell i Orlando. För 
våra alternativ nedan så har Lufthansa alternativ från Oslo 
och Göteborg som är med samma flyg över Atlanten.

• Vi erbjuder flyg från Stockholm, Arlanda och Köpenhamn, 
Kastrup med Lufthansa via Frankfurt där Atlantöverfarten 
görs med deras dotterbolag Discover. 

• Utresa den 12 februari 2025 från Arlanda kl 09.55 och från 
Kastrup kl 13.25. Ankomst till MCO-flygplatsen samma dag 
kl 21.30.

• Återresa den 24 februari 2025 från Orlando kl 23.30 med 
ankomst Arlanda den 25.2 kl 18.05 och Kastrup den 25.2 
kl 18.25.

• Flygresa tur- och retur inklusive bagage, måltider och flyg-
platsskatter kostar 7280:- från Arlanda och 8970:- från 
Kastrup.

Praktiskt
Anmälan till resan görs på vår websida www.pernordahlab.se 
senast den 29 september 2024. I samband med anmälan 
inbetalas en bokningsavgift om 4000:-. En ytterligare delbe-
talning om 15000:- ska göras senast den 1 november 2024, 
varefter slutbetalning för resan ska göras mot faktura senast 
den 20 december 2024. 

Våra resevillkor finns på anmälningssidan.
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